8) Eodem tempore in diplomatis „Eberhardus parochus Brunsbergensis“ (inde ab a. 1287 cf. C. 6) nominatur, modo „canonicus“ modo mere „parochus.“ Unam eandemque personam fuisse id testimonio est, quod electo Eberardo episcopo statim jam nec cantor nec canonicus nec parochus Brunsbergensis ejus nominis memoratur, sed parochus Brunsbergensis quidem Johannes quidam (1301 d. 6. Oct. C 24). Eberhardus eppus mortuus est d. 8. Jun. 1326 [Tret. l. c. 7. cf. in priv. de 28. Oct. 1326 (C. 14) ipse jam „felicis memoriae“ dicitur].

9) Idem usque ad 6. Maj. a. 1304 (A. C. P. n. 59) „canonicus“ deinde a 6. Maj. a. 1304 (C. 18) usque ad 4. Febr. a. 1322 (E. 23) „decanus“ in diplomatis subscriptibitur.

10) Idem in priv. de a. 1310 (C. 9) „plebanus de Radino“ dicitur. [Nisi forte scriptoris incuria „P.“ (Petrus) excidit, qui vir illo tempore (1305–1311) „plebanus in Redin“ inventur].

11) Num forte hic idem „Jordanus“ qui inde ab a. 1308 d. 8. Aug. (E. 70) „plebanus in Kirzburg“ deinde ab a. 1318 d. 30. Nov. (C. 22) „praepositus capituli“ post Eberhardum a. 1326 episcopus electus est? Qui quidem quum ad episcopatum veniret, jam „aetate admodum proactiva ob idque valde debilis fuisse“ ideoque jam VI. Kal. Dec. 1328 mortuus narratur (cf. Treter l. c. p. 8, Plastwig l. c. p. 5).

12) „Mag. Henricus“ a. 1305 d. 5. Nov. (C. 77) iterum inter canonicos Varmienses occurrit, sed is sane „Henricus de Wognap s. Wogenap“ est (cf. priv. ejd. diei C. 26 et 28), qui ab a. 1317 d. 29. Jun. (C. 38) „custos“ deinde ab a. 1320 d. 3. Oct. (E. 28) mere „canonicus“ post Jordanum autem a. 1329 d. 20. Mart. (C. 59) „praepositus“ capituli, eodemque anno (priv. de 26. Dec. 1329 E. 45) „episcopus“ appetat.

13) „Volcwinus custos“ praeterquam hoc loco tantum a. 1290 d. 23. Jul. (C. 86) inventur. Sed sane idem „Volcwinus“ est, qui a. 1297 d. 14. Mart. „scholasticus“ (E. 4), ejd. a. d. 14. Maj. „plebanus in Leslavia“ (E. 46) nominatur.

14) sive „Bartholdus de Schonaw“ (E. 26), sane idem, qui ab a. 1308 d. 12. Aug. (Voigt cod. dipl. II p. 66) usque ad a. 1317 d. 29. Jun. (C. 38) „scholasticus“ a. 1320 d. 3. Oct. (E. 5 et 28) autem „custos“ fuisse deprehenditur.

15) „Henr. rect. in Colm.“ quidem solum in quatuor diplomatis a. 1289 inventur. Sed puto eundem „Henricum“ esse, qui post Volcwinum ab a. 1297 d. 14. Mart. (E. 4) usque ad a. 1314 d. 7. Maj. (l. c.) „custos“ signatur.

16) C. 26 et 28 (de 5. Nov. a. 1305) cognomen „de Rutenberg“ additur. „Bartholomaeus“ deinde ab a. 1308 d. 14. Maj. (C. 87) usque ad a. 1311 d. 26. Febr. (E. 31) „cantor“ ecclesiae Varmiensis fuisse noscitur.